
VD har ordet
Förnyat fokus på partnerskap för att förändra och förbättra framtidens vacciner

Ziccum utvecklar en teknologi som har banbrytande potential att förbättra produktion och distribution
av biologiska läkemedel. Teknologin gör det möjligt att skonsamt torka biologiskt material till ett stabilt pulver
som är okänsligt för tex temperaturförändringar. Drivet av en snabbt förändrad syn på mänsklighetens
beroende av effektiv och ekonomiskt hållbar vaccination fokuseras bolagets utveckling på vaccin mot COVID-19.

Ziccum utvecklar ett processteg i en ny produktionsmetod för biologiska läkemedel och vacciner. Bolagets
affärsmodell bygger på att ingå strategiska samarbeten och licensavtal för att industrialisera och
kommersialisera teknologin. För att bli en attraktiv partner till stora bolag är solida data som verifierar
teknologins potential och kapacitet en absolut förutsättning. En central del i Ziccums affärsmodell är att ingå
tidiga utvärderingsavtal med stora bolag och erbjuda potentiella partners möjligheten att utvärdera LaminarPace
i specifika utvecklingsprojekt. För att ytterligare förstärka erbjudandet till potentiella partners är det också ett
uttalat mål att detaljerat beskriva vad som krävs för att ta dagens småskaliga försöksverksamhet till en
industriell skala och kvalitet.

COVID-pandemin har tydliggjort för både världens länder och vaccinindustrin det stora värdet av vacciner i
pulverform, både för transport och lagring. Ziccum har genererat data som stödjer att tekniken klarar att
skonsamt torka flytande biologiskt material till pulver. Det torkade materialet uppvisar efter månader i
stressade förhållanden och temperaturer upp till 40° C bibehållen struktur och stabilitet.   

COVID-pandemin har under 2021 begränsat möjligheterna att ingå nya samarbetsavtal men erbjudit möjligheten
att istället generera mer verifierande data och ta flera viktiga kliv för att konceptuellt beskriva en industriell
version av Ziccums teknologi. Detta skapar bättre förutsättningar för att förtydliga Ziccums erbjudande och nu
rikta nytt fokus på att öka takten i affärsutvecklingsarbetet.

Tack vare en framgångsrikt genomförd nyemission i slutet av 2021 har Ziccum också en stark finansiell position
vilket skapar goda förutsättningar för att nå viktiga milstolpar med befintlig kassa.
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https://reports.ziccum.com/arsredovisning-2021/verksamhetsbeskrivning/bolagsbeskrivning/

